
UCHWAŁA NR NR XXI/202/2012 
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu na wsparcie Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Słupcy  

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. 
zm) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Miejska 
w Witkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Udziela się  z budżetu Gminy Witkowo pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu z przeznaczeniem na wsparcie Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Słupcy.  

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na rok 2012, 
w wysokości 1403,00zł.  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków okreslone zostaną 
w umowie pomiędzy Powiatem Słupeckim, a Gminą  Witkowo. Do zawarcia umowy upoważnia się  Burmistrza Gminy i Miasta 
Witkowo.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXI/202/2012 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 listopada 2012r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Słupcekiemu na wsparcie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Słupcy. 
Podjęcie uchwały wynika z faktu wsparcia finansowego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Słupcy ze 
względu na to, iż  do w/w ośrodka na zajęcia wczesnego wspomagania rozwoju uczęszcza dziecko będące mieszkańcem Gminy 
Witkowo.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

Bogusław Mołodecki 



UCHWAŁA NR NR XXI/202/2012 
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu na wsparcie Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Słupcy  

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. 
zm) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Miejska 
w Witkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Udziela się  z budżetu Gminy Witkowo pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu z przeznaczeniem na wsparcie Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Słupcy.  

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na rok 2012, 
w wysokości 1403,00zł.  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków okreslone zostaną 
w umowie pomiędzy Powiatem Słupeckim, a Gminą  Witkowo. Do zawarcia umowy upoważnia się  Burmistrza Gminy i Miasta 
Witkowo.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXI/202/2012 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 listopada 2012r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Słupcekiemu na wsparcie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Słupcy. 
Podjęcie uchwały wynika z faktu wsparcia finansowego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Słupcy ze 
względu na to, iż  do w/w ośrodka na zajęcia wczesnego wspomagania rozwoju uczęszcza dziecko będące mieszkańcem Gminy 
Witkowo.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

Bogusław Mołodecki 


